רקע

1. בתאריך 23.10.18 הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום הנושא 4 אישומים בהם מיוחסות להם 3 עבירות של התפרצויות לדירות מגורים וגניבות בצוותא, נהיגה פוחזת ברכב (לנאשם 1 בלבד), הפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות והחזקת נכס חשוד כגנוב בצוותא, לפי סעיפים 406(ב) + 29, 384 + 29, 338(א)(1), 275א ו- 29+413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בכתב האישום נטען כי בתאריך 10.10.18 בין השעות 12:15 - 09:40, התפרצו הנאשמים לדירתה של 3 משפחות שונות המתגוררות ברחובות החליל והגיתית בפרדס חנה, וגנבו מהן פריטי רכוש רבים (ר' פירוט ברשימה שצורפה לכתב האישום).

לאחר שנתתי דעתי למשמעות הבקשה ולטענות הצדדים, מסקנתי היא כי דין הבקשה להתקבל ברובה המכריע, דהיינו כי יש להורות על תיקון כתב האישום הן בהוספת 4 עדי התביעה שהראיות הנוגעות אליהן הועברו לעיון ב"כ הנאשמים מבעוד מועד ואשר פרטיהם נשמטו מרשימת עדי התביעה בשוגג, והן בהוספת נציג חברת "איתורן", וכי נכון יהיה לדחות בכל הנוגע לעורך חוות הדעת בנושא ד.נ.א.

ואלה הם נימוקי:

א. סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 קובע כי:

"בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין,

לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם

הזדמנות סבירה להתגונן...".

סעיף זה פורש בפסיקה, מאז ומתמיד, באופן המתיישב עם תכלית ניהול ההליך הפלילי והיא בירור וחשיפת האמת. בע"פ 951/80 קניר נ' מדינת ישראל נקבע בין השאר כי:

שהרי במקרה נושא החלטה זו, יש להניח כי לו היה מתבצע מעקב פשוט אחר התפתחות פעולות החקירה שבוצעו ותוצאותיהן, היו תוצאות בדיקת ה-D.N.A צפות לנגד עיני המאשימה ומועברות לעיון הנאשמים בזמן, כשבמקרה הצורך גם ניתן היה לבצע השלמת חקירה בנוגע אליהן.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים בפקס.

ניתנה היום, י"ד טבת תש"פ, 11 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.